Saúde do Município de São José do 
Goiabal. Tendo como vencedora a 
empresa BRINK MOBIL EQUIPAMENTOS 
EDUCACIONAIS LTDA SOB O CNPJ: 
79.788.766/0027-71, por ter 
apresentado em sua proposta o preço 
compatível com os praticados no 
mercado, com valor global de R$ R$ 
3.564,00 (três mil quinhentos e sessenta 
e quatro reais). Publica-se, 04 de março 
de 2026. Ailton Geraldo dos Santos- 
Prefeito Municipal. 

Este documento foi assinado eletronicamente por Vitória Souza. 
Para verificar as assinaturas vá ao site http://assinaturas.certisign.com.br e utilize o código C098-030E-F76C-BC54.